
ZARZĄDZENIE NR 27/2022 
WÓJTA GMINY RZECZNIÓW 

z dnia 29 kwietnia 2022 r. 

w sprawie: wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków budżetu, oraz planie finansowym zadań 
z zakresu administracji rządowej na rok 2022 

Na podstawie art. 30, ust.2, pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r., 
poz. 559) art.222, art. 257 i art 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz.U. z 2021r., 
poz. 305 z późn.zm.) oraz § 5 pkt 3 i § 5a pkt 1 Uchwały Budżetowej na rok 2021 Rady Gminy Rzeczniów Nr 
XXXVII.212.2021 z dnia 29 grudnia 2021 roku, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam zmiany w planie: 

1) dochodów budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

2) wydatków budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia, 

3) dochodów związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej zgodnie 
z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia, 

4) wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej zgodnie 
z Załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Karol Burek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0FEA0C09-0D5D-498A-AFC9-EC4C03BE052C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 27/2022 

Wójta Gminy Rzeczniów 

z dnia 29 kwietnia 2022 r. 

Zmiana planu dochodów  budżetu na 2022 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

754   
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 

 75495  Pozostała działalność 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 

  0970 Wpływy z różnych 
dochodów 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 

852   Pomoc społeczna 1 363 237,00 0,00 330 117,00 1 693 354,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 941 676,00 0,00 10 476,00 952 152,00 

  2010 

Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

941 676,00 0,00 10 476,00 952 152,00 

 85295  Pozostała działalność 185 380,00 0,00 319 641,00 505 021,00 

  2010 

Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

119 928,00 0,00 319 641,00 439 569,00 

bieżące 18 654 417,36 0,00 331 117,00 18 985 534,36 
majątkowe 

majątkowe 2 503 460,00 0,00 0,00 2 503 460,00 
Ogółem: 21 157 877,36 0,00 331 117,00 21 488 994,36 

 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Karol Burek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0FEA0C09-0D5D-498A-AFC9-EC4C03BE052C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 27/2022 

Wójta Gminy Rzeczniów 

z dnia 29 kwietnia 2022 r. 

Zmiana planu wydatków  budżetu na 2022 rok 

Z tego: 
Dział Rozdział 

§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
Wydatki  

majątkowe 
1 2 3 4 5 6 7 

przed zmianą 241 336,00 241 336,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 754   

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 242 336,00 242 336,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00  75495  Pozostała 

działalność 
po zmianach 1 000,00 1 000,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 1 000,00 1 000,00 0,00 
przed zmianą 2 065 372,00 2 065 372,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 330 117,00 330 117,00 0,00 852   Pomoc społeczna 

po zmianach 2 395 489,00 2 395 489,00 0,00 
przed zmianą 944 676,00 944 676,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 476,00 10 476,00 0,00  85203  Ośrodki wsparcia 

po zmianach 955 152,00 955 152,00 0,00 
przed zmianą 560 000,00 560 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 476,00 10 476,00 0,00   4010 

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

po zmianach 570 476,00 570 476,00 0,00 
przed zmianą 190 380,00 190 380,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 319 641,00 319 641,00 0,00  85295  Pozostała 

działalność 
po zmianach 510 021,00 510 021,00 0,00 
przed zmianą 173 466,00 173 466,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 313 374,00 313 374,00 0,00   3110 Świadczenia 

społeczne 
po zmianach 486 840,00 486 840,00 0,00 
przed zmianą 9 655,00 9 655,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 267,00 6 267,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 15 922,00 15 922,00 0,00 
przed zmianą 23 283 346,59 16 483 725,36 6 799 621,23 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 331 117,00 331 117,00 0,00 Wydatki razem: 

po zmianach 23 614 463,59 16 814 842,36 6 799 621,23 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0FEA0C09-0D5D-498A-AFC9-EC4C03BE052C. Podpisany Strona 1



 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Karol Burek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0FEA0C09-0D5D-498A-AFC9-EC4C03BE052C. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 27/2022 

Wójta Gminy Rzeczniów 

z dnia 29 kwietnia 2022 r. 

Zmiana planu dochodów dla zadań zleconych z zakresu administracji rządowej do Zarządzenia nr 1/2022 Wójta 
Gminy Rzeczniów z dnia 3 stycznia 2022r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 1 069 318,00 330 117,00 1 399 435,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 941 676,00 10 476,00 952 152,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) 
ustawami 

941 676,00 10 476,00 952 152,00 

 85295  Pozostała działalność 119 928,00 319 641,00 439 569,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) 
ustawami 

119 928,00 319 641,00 439 569,00 

Razem: 4 736 039,36 330 117,00 5 066 156,36 
 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Karol Burek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0FEA0C09-0D5D-498A-AFC9-EC4C03BE052C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 27/2022 

Wójta Gminy Rzeczniów 

z dnia 29 kwietnia 2022 r. 

Zmiana planu wydatków dla zadań zleconych z zakresu administracji rządowej do Zarządzenia nr 1/2022 Wójta 
Gminy Rzeczniów z dnia 3 stycznia 2022r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 1 069 318,00 330 117,00 1 399 435,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 941 676,00 10 476,00 952 152,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 560 000,00 10 476,00 570 476,00 

 85295  Pozostała działalność 119 928,00 319 641,00 439 569,00 
  3110 Świadczenia społeczne 117 576,00 313 374,00 430 950,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 2 352,00 6 267,00 8 619,00 

Razem: 4 736 039,36 330 117,00 5 066 156,36 
 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Karol Burek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0FEA0C09-0D5D-498A-AFC9-EC4C03BE052C. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Na podstawie decyzji nr: 51 i 93/2022 Wojewody Mazowieckiego dokonano zwiększenia budżetu 

o kwotę 331.117,00 zł w następujących rozdziałach: 

- 75495 Pozostała działalność zwiększenie o kwotę 1.000,00 zł powyższe środki zostały 

przyznane za nadanie numeru PESEL na wniosek w związku z konfliktem zbrojnym na 

Ukrainie, 

 - 85203 Ośrodki wsparcia zwiększanie o kwotę 10.476,00 zł z przeznaczeniem na finansowanie 

programu „Za życiem”,  

- 85295 Pozostała działalność zwiększenie o kwotę o kwotę 319.641,00 zł z przeznaczeniem na 

 sfinansowanie wypłaty dodatków osłonowych. 

 

 

 Wójt Gminy 

  

Karol Burek 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0FEA0C09-0D5D-498A-AFC9-EC4C03BE052C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



